2

[bookmark: Par1][bookmark: Par27]проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________                                                                                                 № ________

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидии некоммерческой организации «Гарантийный фонд Республики Татарстан», утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.08.2014 № 626 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии некоммерческой организации «Гарантийный фонд Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидии некоммерческой организации «Гарантийный фонд Республики Татарстан», утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.08.2014 № 626 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии некоммерческой организации «Гарантийный фонд Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.11.2014 № 893), следующее изменение:
пункт 2 дополнить абзацами седьмым-восьмым следующего содержания:
«обеспечения деятельности центра поддержки предпринимательства Республики Татарстан;
поддержки молодежного предпринимательства.».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                   И.Ш.Халиков